

Gro A live Holding ApS

Gammelløkkevej 13, Brundby, 8305 Samsø

CVR-nr. 33 15 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Gro Abrahamsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gro A live Holding ApS
Gammelløkkevej 13
Brundby
8305 Samsø

Telefon: 44 44 41 11

CVR-nr.: 33 15 78 51

Stiftet: 20. september 2010

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Gro Abrahamsson, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Gro ApS, Samsø

Kapitalinteresse

Asta N ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Gro ApS samt Asta N ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kapitalinteresse Asta N ApS har valgt at stoppe driften fra 2025.

Årets bruttotab udgør -9.355 kr. mod -8.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.383 kr. mod -19.219 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige driftskapital stilles til rådighed. Kapitalejeren, som tillige udgør selskabets ledelse, har afgivet støtteerklæring over for selskabet indtil 1. januar 2027. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtuffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.355	-8.928
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-29.264	-24.006
Indtægt af kapitalinteresse	-15.321	-8.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.393	28.110
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.810	-2.719
Resultat før skat	-26.357	-15.589
4 Skat af årets resultat	-4.026	-3.630
Årets resultat	-30.383	-19.219
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.383	-19.219
Disponeret i alt	-30.383	-19.219

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>115.321</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>115.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>115.321</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>99.164</u>	<u>292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.164</u>	<u>292</u>
Aktiver i alt	<u>99.164</u>	<u>115.613</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-304.844	-274.461
Egenkapital i alt	-224.844	-194.461
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	217.610	206.870
Hensatte forpligtelser i alt	217.610	206.870
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	4.004	3.608
Anden gæld	96.144	93.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.398	103.204
Gældsforpligtelser i alt	106.398	103.204
Passiver i alt	99.164	115.613

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-255.242	-175.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.219	-19.219
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-274.461	-194.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.383	-30.383
	80.000	-304.844	-224.844

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige driftskapital stilles til rådighed. Kapitalejeren, som tillige udgør selskabets ledelse, har afgivet støtteerklæring over for selskabet indtil 1. januar 2027. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.810</u>	<u>2.719</u>
	<u>2.810</u>	<u>2.719</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.004	3.608
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>22</u>
	<u>4.026</u>	<u>3.630</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2025	80.000	80.000	
Kostpris 31. december 2025	80.000	80.000	
Nedskrivninger 1. januar 2025	-1.304.451	-1.280.445	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.266	-24.006	
Nedskrivninger 31. december 2025	-1.333.717	-1.304.451	
Modregnet i tilgodehavender	1.036.107	1.017.581	
Overført til hensatte forpligtelser	217.610	206.870	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.253.717	1.224.451	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gro ApS, Samsø	100 %	-1.253.717	-29.264
		-1.253.717	-29.264
6. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2025		20.000	20.000
Kostpris 31. december 2025		20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2025		95.321	203.367
Korrektion af tidligere opskrivninger		38.722	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-54.043	-8.046
Udbytte		-100.000	-100.000
Nedskrivninger 31. december 2025		-20.000	95.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		0	115.321
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Asta N ApS, København K	50 %	308.086	61.351
		308.086	61.351

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har, overfor tilknyttet virksomhed, afgivet støtteerklæring. Støtteerklæringen gælder frem til 1. januar 2027.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.